
ZARZĄDZENIE  NR I/211/2020                         

 

                                                       WÓJTA  GMINY  DOBRE 

                                                        

                                                          z dnia 28 lipca 2020 r. 

 
           zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2020 rok 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U.  z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U.  z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2020 r. poz. 284 i poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175)  zarządzam 

co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XVII/159/2019 Rady Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 

2020 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 7545) zmienionej uchwałą nr XIX/163/2020 Rady Gminy z dnia 

04.02.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 879), uchwałą nr XX/169/2020 z dnia 18.02.2020 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 997), zarządzeniem I/160/2020 Wójta Gminy z dnia 24.02.2020 r., uchwałą 

XXI/171/2020 z dnia 24.03.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 1895), zarządzeniem I/171/2020 Wójta 

Gminy z dnia 31.03.2020 r., zarządzeniem nr I/174/2020 z dnia 21.04.2020 r., zarządzeniem nr I/176/2020 Wójta Gminy z dnia 

28.04.2020 r., uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady Gminy z dnia 04.05.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 

2531), uchwałą Nr XXIII/188/2020 Rady Gminy z dnia 09.06.2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3109) 

uchwałą Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy Dobre z dnia 26.06.2020 r.  (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3448), 

zarządzeniem Nr I/201/2020 Wójta Gminy z dnia 06.07.2020 r wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na  2020 rok w wysokości 25.858.295,40 zł, 

      z tego: 

     - dochody bieżące w kwocie 24.734.961,80 zł 

     - dochody majątkowe w kwocie 1.123.333,60 zł. 
      zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

      „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

7.107.497,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

 

3)  § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

      „Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu  na  2020 rok  w wysokości 28.400.838,01 zł, 

      z tego: 

      - wydatki bieżące w wysokości  22.990.920,48 zł,  

      - wydatki majątkowe w wysokości  5.409.917,53 zł, 

      zgodnie z załącznikiem nr 4.” 
 

4) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

     „wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

7.107.497,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.” 

 

 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, w załączniku nr 2 określone 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia,                                

w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

          

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre.  

 

 

 

         Wójt  

                 Stefan Śpibida 

   

 

 

 

 



U Z A S A  D N I E N I E 

 

W Uchwale nr XVII/159/2019 z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu                                                                    

na 2020 rok, zmienionej uchwałą nr XIX/163/2020  z dnia 04.02.20120 r., uchwałą nr XX/169/2020  z dnia 18.02.2020 r., 

zarządzeniem nr I/159/2020 Wójta Gminy Dobre z dnia 24.02.2020 r., uchwałą XXI/171/2020 z dnia 24.03.2020 r., zarządzeniem 

I/171/2020 Wójta Gminy z dnia 31.03.2020 r., zarządzeniem nr I/174/2020 z dnia 21.04.2020 r., zarządzeniem nr I/176/2020 Wójta 

Gminy z dnia 28.04.2020 r., uchwałą Nr XXII/181/2020 Rady Gminy z dnia 04.05.2020 r., uchwałą Nr XXIII/188/2020 Rady 

Gminy z dnia 09.06.2020 r. , uchwałą Nr XXIV/194/2020 Rady Gminy z dnia 26.06.2020 r., zarządzeniem Nr I/201/2020 Wójta 

Gminy Dobre z dnia 06.07.2020 r., zarządzeniem I/211/2020 z dnia 28.07.2020 r. dokonano zmian: 

- zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.47.2020 z dnia 14.07.2020 r. dokonano zmian w dziale 852, rozdz. 85219 par. 2010 w kwocie 

1.187,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia dla opiekuna oraz na obsługę tego zadania oraz w dziale 852, rozdz. 

85219 par. 2030 o kwotę 4.660,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego za świadczenie pracy 

socjalnej w środowisku, 

- zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.48.2020 z dnia 14.07.2020 r. wprowadzono zmiany w dziale 852, rozdz. 85228 par. 2010                            

w kwocie 17.728,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 

zamieszkania, 

- zgodnie z pismem Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczynie z dnia 20.07.2020 r. wprowadzono zmiany w dziale 801, 

rozdz. 80146 par. 4300 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł przy jednoczesnym zmniejszeniu par. 4700 o tą samą kwotę. Zmiany 

spowodowane są złożeniem wniosku przez pracownika o dofinansowanie studiów podyplomowych „Wspomaganie rozwoju                          

i edukacja osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu oraz zespołem Aspergera. 

- po analizie i według bieżących potrzeb dokonano zmiany planów wydatków bieżących w dziale 700 i 900 zgodnie z aktualnymi 

potrzebami, przy zachowaniu prawidłowej realizacji budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


